



## Kilden-områdetets Grundejerforening

julen 2011

Kære alle i Kilden-områdetets Grundejerforening

Julen nærmer sig med hastige skridt, og nytåret banker på døren.

Bestyrelsens første halve år har været travlt, men det har været sliddet værd. Det store mål for Bestyrelsen var at lukke den "gamle sag" vedr. det grønne område ved Fylledvej 1. Det er nu for kort tid siden lykkedes. Der er lavet en fornuftig aftale, der tilgodeser interessenterne i området.

I det nye år vil bestyrelsen sætte arbejdet i gang med at fjerne Japansk pil på skrænten, der afgrænser det grønne område mod Ryetsvej, etablere ny adgangsvej fra Ryetsvej samt påbegynde fjernelsen af grantræer. Der er meget at gøre i det grønne område, så fornævnte er blot et uddrag af de opgaver, der ligger for.

Advokatregningen for retssagen, fratrukket 10 % selvrisko, har Tryk betalt. Grundejerforeningens udgift blev 14.383,75 kr. Heldigvis gik det sådan!

Der ligger naturligvis en række opgaver og projekter af mere triviell karakter og venter, men det er alle opgaver, bestyrelsen glæder sig til at komme i gang eller fortsætte med.

Sommeren og efteråret har været særdeles fugtigt, og lige nu foranlediges man næsten til at savne sne. Regn og vandnedsivning er ikke altid af det gode, som man har kunnet se på Solvang, hvor en erosion har betydet et stort hulrum under asfalten. En opfordring skal derfor lyde til jer alle; såfremt I bemærker uregelmæssigheder i vejens eller områdets beskaffenhed, lad straks Bestyrelsen og FRH kende det vide. Det handler om alles sikkerhed!

Kilden-områdetets Grundejerforening hjemmeside, [www.Kildengf.dk](http://www.Kildengf.dk) er stadigvæk under udvikling, men vi er kommet langt.

Indenfor overskuelig fremtid vil referater, budget, regnskaber mv. blive lagt ud, således at alle relevante informationer er til rådighed der.

Bestyrelsen opfordrer igen alle, som har mulighed for det, til at modtage nyhedsbrev på e-mail. Dette letter distributionen og er betydeligt billigere for vores forening. Hvis du ønsker at modtage nyhedsbrevet på e-mail fremover, så send dit navn, adresse og e-mailadresse til [formanden](mailto:formanden@kildengf.dk).

Til slut ønskes I alle en rigtig glædelig jul og et lykkebringende nytår.











